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ORUÇ SAHUR VE İFTAR 

يَامُ كَمَا  يََٓا ايَُّهَا الَّذ۪ينَ امَٰنُوا كُتِبَ عَلَيْكُمُ الصِّ
 كتُِبَ عَلَى الَّذ۪ينَ مِنْ قَبْلِكُمْ لعََلَّكُمْ تَتَّقُونَ 

 Aziz Mü’minler!  

 Okuduğum ayet-i kerimede yüce Allah 

şöyle buyuruyor: “Ey iman edenler! Sizden 

öncekilere farz kılındığı gibi oruç tutmak 

sizlere de farz kılındı. Umulur ki böylece 

günah ve kötülüklerden sakınırsınız.” Yine 

Bakara Sûresi 184. ayet-i kerimede de  “Oruç 

sayılı ve belli günlerde tutulur. Ancak bu 

günlerde hasta olup veya yolculuğa çıkıp ta 

oruç tutamayanlarınız tutamadığı oruçları 

diğer günlerde tutar. Oruca 

dayanamayanlara ise tutamadıkları her 

gün için bir fakiri bir gün doyuracak kadar 

fidye vardır. Kim de gönlünden koparak 

birden fazla fakiri doyurur veya fidye 

miktarını arttırırsa kendisi için daha 

hayırlı olur. Ama her şeye rağmen oruç 

tutmanız sizin için elbette daha hayırlıdır.” 

buyurmaktadır. 

Kıymetli Kardeşlerim! 

Oruç kulluk ahdine vefadır, oruç 

kalkandır, oruç günahlardan temizlenme 

vesilesidir, oruç cennetin kapılarını açan 

anahtardır. Oruç Allah’ın nimetlerine şükür 

etmenin en önemli göstergesidir. Oruç bize 

sabrı, nefsimize hâkim olmayı, paylaşmayı, 

nimetlerin kıymetini bilmeyi öğretir. Oruç 

bize başta Gazze olmak üzere dünyanın birçok 

yerinde yavrusuna verecek bir yudum su, bir 

lokma ekmek bulamayan anne ve babaların 

çaresizliğini hissettirir. 

Muhterem Müslümanlar! 

Oruç ibadetinin bizlere kazandırdığı bu 

öğretilerle evveli rahmet, ortası mağfiret, sonu 

da cehennem azabından kurtuluş olan 

Ramazan ayını mukabelelerimizle, teravih 

namazlarımızla, oruçlarımızla, sahurlarımızla 

ve iftarlarımızla dolu dolu yaşamaya ve 

yaşatmaya çalışalım. Köylerimizde, 

mahallelerimizde, camilerimizde ve 

evlerimizde Ramazanın havasını hâkim 

kılalım. Ramazan ayının hürmetini 

zedeleyecek her türlü söz ve davranıştan uzak 

duralım. Gençlerimizin oruçlarını ihmal 

etmesine kapı aralamayalım. Onlara orucu 

anlatarak sevdirelim. Çocuklarımızı oruca 

alıştıralım. Onları sahur ve iftar soframıza 

oturtarak sahurun ve iftarın maddi ve manevi 

bereket ve havasını onlara da tattıralım. 

Değerli Mü’minler! 

Peygamberimizin (s.a.v.) orucun 

başlama vakti olan sahur ve orucu açma vakti 

olan iftarın feyiz ve bereketiyle ilgili teşvik 

eden pek çok hadis-i şerifi vardır. Bunlardan 

birer örnek vererek hutbemi sonlandırmak 

istiyorum “Sahur yapınız. Çünkü sahur 

yemeğinde bereket vardır.”   “Oruçlu kimse 

için iki sevinç anı vardır. Biri orucunu açıp 

iftar ettiği an, diğeri de Rabbinin huzuruna 

çıkacağı andır.”  

Rabbim Ramazanın bereketinden 

istifade etmeyi cümlemize ihsan eylesin. 
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